cobertura do evento e confecção de relatórios 1 2 2.500,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)       49.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.400,00
 

K. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

Parcelas
 

Responsável
Mês

Previsto

 
Ano

 
Valor

Parcela única SUDESB Outubro 2024 R$ 49.400,00

TOTAL GLOBAL R$ 49.400,00(quarenta e nove mil e
quatrocentos reais)

 
Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do

projeto “MEGA ETAPA DE JUDÔ 2024" nos dias 25 e 26 de outubro de 2024.
 
       L. PATROCÍNIO/APOIO TÉCNICO LOGÍSTICO (SE HOUVER)